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Інформація про вихідні документи за період з 06.06.2022 по 10.06.2022
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	06.06.2022
	01-16
	0347
	Голова Запорізької ОДА
	Про надання гуманітарної допомоги
	Тетяна Рогач

	2
	06.06.2022
	01-24
	0349
	Територіальні громади Запорізького району
	Про кошти на поховання
	Тетяна Рогач

	3
	06.06.2022
	01-16
	0350
	Запорізька ОВА. Організаційний відділ апарату
	Про надання перепустки для вільного пересування під час комендантської години
	Олег Буряк

	4
	07.06.2022
	01-16
	0351
	Голова Запорізької ОДА
	Про надання гуманітарної допомоги
	Тетяна Рогач

	5
	07.06.2022
	01-34
	0352
	Міністерство аграрної політики та продовольства України
	Про підтвердження мобілізаційних завдань (замовлень)
	Олег Буряк

	6
	07.06.2022
	01-34
	0353
	Міністерство аграрної політики та продовольства України
	Про підтвердження мобілізаційних завдань (замовлень)
	Олег Буряк

	7
	07.06.2022
	01-34
	0354
	Міністерство аграрної політики та продовольства України
	Про підтвердження мобілізаційних завдань (замовлень)
	Олег Буряк

	8
	07.06.2022
	01-16
	0356
	ТОВ "HD Group" i 
ТДВ "Запорізький хлібозавод №3"
	Подяка надання благодійної допомоги
	Олег Буряк

	9
	08.06.2022
	01-16
	0355
	Голова Запорізької ОДА
	Про відвантаження гуманітарної допомоги зі складів
	Олег Буряк

	10
	08.06.2022
	01-17
	0357
	Запорізькій районний суд
	Про розглядання цівільної справи про визначення батьківства
	Олег Буряк

	11
	08.06.2022
	01-22
	0358
	Міськи, сільски та селищні ради Запорізького району
	Про надання інформації щодо паливно-мастильного забезпечення на територіях
	Світлана Чудеснова

	12
	08.06.2022
	01-22
	0359
	Міськи, сільски та селищні ради Запорізького району
	Про надання інформації 
	Світлана Чудеснова

	13
	08.06.2022
	01-22
	0360
	Міськи, сільски та селищні ради Запорізького району
	Про надання інформації щодо транспортного забезпечення на підпорядкованих територіях 
	Світлана Чудеснова

	14
	08.06.2022
	01-18
	0361
	Запорізька ОВА. Відділ управління персоналом апарату
	Про надання інформації 
	Володимир Макущенко

	15
	09.06.2022
	01-34
	0362
	Міністерство аграрної політики та продовольства України
	Про підтвердження мобілізаційних завдань (замовлень)
	Олег Буряк

	16
	09.06.2022
	01-34
	0363
	Міністерство аграрної політики та продовольства України
	Про підтвердження мобілізаційних завдань (замовлень)
	Олег Буряк

	17
	09.06.2022
	01-22
	0367
	Запорізька районна рада
	Про передачу в оренду майна
	Олег Буряк

	18
	10.06.2022
	01-22
	0364
	Міськи, сільски та селищні ради Запорізького району
	Про отримання благодійної допомоги 
	Світлана Чудеснова

	19
	10.06.2022
	01-31
	0365
	Михайлівська сільська рада
	Про надання інформації щодо підприємств-боржників
	Олег Буряк

	20
	10.06.2022
	01-31
	0366
	Долинська сільська рада
	Про надання інформації щодо підприємств-боржників
	Олег Буряк


